NHCTPYKLNA NO YCTAHOBKE 111.09326.1
SALLUTA MATUCTPAJIUN

ﬁzgﬂwa
BIRO-IA

Mapka Mopensb MoxonexHne| O6bem ABuratens Tun npuBoaa Twvn KN
Dongfeng Box 2024- BEV FWD -
OkpaH Bont M6x20

LLlan6a 6 yB.

o Bont M8x16
Lanta 8
(-]
N

Bont M8x25
Lllan6a 8 ys..
KpoHwTenH

["anka 3aknagHasa M8

Bont M6x20
LLlanba 8 yB.
LWan6a 6 ys..

3aKpenuTh 3aLLuTy. . !
5. B nosuuusax (B) 3akpenutb akpaH 6ontamu M6x20 c warbamu 6 yB. Faii LIJaVI6|a\1/|g i % .
6. B nosuyusix (M) 3akpenutb akpaH 6ontamm M8x16 c wanbamu 8. anka saknapHas i L.
7. 3aTsHYTb GONTOBbLIE COEAVNHEHUS C HEOBXOAUMBIM YCUMEM. SkpaH i Twr.
Wcnonb3oBaHne NHEBMOUHCTPYMEHTA 3amnpeLLeHo. KpoHwTenH 1 wr.

MHCTpyKUuMA No ycTaHOBKe: CocTaB usgenus:
1. CHSITb WTATHbIA MBUTBHYK. HaumeroBaHne | Kon-Bo | MoOMEHT 3aTskku
2. B noauumio (A) yCTaHOBUTb raiiky 3aknaaHyto M8. YCTaHOBUTL KPOHLLTENH 1 BonT M6x20 | 9 wrT. | 9,0 Hm
3akpenutb Gontom M8x25 u waiGoin 8 ys. Wanba 6ys.. 9uwr |
3. B nosuuwmm (B) BkpyTMTb 60nThl M6X20 C Wwanbamu 8 yB. 1 wanbamu 6 yB. BonTt M8x25 i 1wt i 24,0 Hm
Ha 2-3 obopora. Bont M8x16 ! 2w ! 24,0 Hwv
4. YCTaHOBWTb 3alLUmMTy: 3aBECTM 3KpaH NoALLITaMNoBKaMm B noauLm (B) n Waii6a 8 yB. | 6 wT. |

I I

i

Mpov3BoANUTENb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHWUSI B KOHCTPYKLUIO 3aLLUTHI.
TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




